
令和 7 年 6 月吉日 

会員各位 

一般社団法人長野県介護支援専門員協会佐久支部 

支部長 岡村 美奈子 

 

 

             長野県介護支援専門員協会 佐久支部 

            令和 7 年度 定期支部会・研修会の開催について 

 

  謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素より、支部活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

   今年度の定期支部会・研修会を下記の通り開催いたします。さく成年後見支援センターより

講師をお迎えし、「成年後見の知らない世界」をテーマにご講演いただきます。 

つきましては、この機会にぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1. 日 時：令和 7 年 7 月 26 日（土） 13：30～16：00 受付開始 13：45 分 

2. 会 場：佐久市臼田総合福祉センター あいとぴあ臼田ホール (佐久市下越１６－５) 

3. 支部会：役員改選、令和６年度活動報告、令和７年度活動予定（案）  

4. 研修会：講師・・・さく成年後見支援センター 

      内容・・・成年後見の知らない世界 ～それぞれの役割～ 

※本研修は、主任介護支援専門員更新研修受講にかかわる法定外研修と 

なります。非会員で受講証明書が必要な方は、発行手数料 5,000 円が 

別途必要です。 

5. 参加費：会員無料 ・ 非会員 5,000 円 

6. 申込み：下記 Google フォーム URL または QR コードより 7 月 15 日（火）までにお申し込み 

    ください。 

           Google フォーム https://forms.gle/jbqjV5TPHY7jDUkn9 

    

7. その他：①申込期限後は、受講証明書発行はできません。また再発行も致しかねます。     

      ②一旦納入された研修会費等は主催者の責による場合以外は返金しません。 

      ③感染対策のための換気・空気管理に対応できる服装でご参加ください。  

    以上  

 

★成年後見制度や後見人の役割について質問を募集します。 

お申込みの際、 Googleフォームにご記入ください。 

                              

◇お問い合わせ◇ 一般社団法人長野県介護支援専門員協会事務局（平日 10時～15時）  

   〒380-0936 長野県長野市大字中御所字岡田 98-1 長野保健福祉事務所庁舎 

     ☎ 026-268-1366 Fax 026-268-1367（平日 10時～15時） メール：nacm@tuba.ocn.ne.jp 

https://forms.gle/jbqjV5TPHY7jDUkn9

